
İhale Kayıt No : 2022/1335453 

Alımın/İşin Teslim Yeri : KAŞ BELEDİYESİ SINIRLARI 

Toplam Teklif Sayısı : 6 

Geçerli Teklif Sayısı : 4 

İş Ortaklığı Teklif Sayısı : 0 

Konsorsiyum Teklif Sayısı : 0 

Yabancı İstekli Teklif Sayısı : 0 

Sözleşme Bilgileri 

Sözleşme Tarihi / Fatura Tarihi : 26.01.2023 

Sözleşme Konusu İşin Yaklaşık Maliyeti : 1.874.060,88  TRY 

Sözleşme Bedeli : 1.661.940,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Düşük Teklif 
Tutarı 

: 1.661.940,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Yüksek Teklif 
Tutarı 

: 2.187.000,00  TRY 

Sözleşme Türü : Birim Fiyatlı 

Alımın/İşin Başlangıç Tarihi : 27.01.2023 

Alımın/İşin Bitiş / Teslim Tarihi : 29.01.2024 

KİK Payı (0,0005) Bilgileri 

Yatırılan Banka : T.VAKIFLAR BANKASI T.A.O. 

Gönderen Şube Kodu : 725 

Fiş No : 2023001197993262 

Fiş Tarihi : 26.01.2023 15:39:38 

Yatırılan Tutar : 830,97  TRY 

Yüklenici Bilgileri 

Teyit Onay Tarihi : 26.01.2023 

Yülenicinin Adı / Unvanı - TCKN/VKN : 
ADAŞ TAŞIMACILIK 
EMLTA.G.İ.T.O.T.T.AH.S.T.LTD.ŞTİ. - 0070534142 

 


